
1. Општ дел

Општина Богданци Буџет 2023

1. Општ дел износ

I ВКУПНИ ПРИХОДИ 193.279.153

даночни приходи 50.429.788

неданочни приходи 9.773.410

капитални приходи 2.598.812

дотации 100.170.000

трансфери 30.107.143

донации 200.000

II ВКУПНИ РАСХОДИ 203.236.082

Утврдени намени 203.236.082

Резерви

III ДЕФИЦИТ -9.956.929

ФИНАНСИРАЊЕ 9.956.929

Прилив 9.956.929

приливи од домашни заеми

приливи од странски заеми

депозити 9.956.929

Одлив 0

отплата на главница 0

Приходите на буџетот по видови приходи се утврдени во билансот на приходи, 

а расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како 

што следува:

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 28 став 1 од Законот за финансирање на единици на 

локална самоуправа (“Службен весник на РСМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 

192/15, 209/18, 244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22), Советот на општина Богданци на 

26 (дваесет и шестатата)  седница одржана на 02.03.2023  година, донесе:

 Буџетот 

на општина Богданци 

за 2023 година

Буџетот на општина Богданци за 2023 година се состои од:

Член 1

Член 2



Nivo na:  Stavka

BILANS NA PRIHODI

196.129.167 203.236.0820200.000109.142.2287.373.41086.520.444

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti

Vkupni prihodi

71  DANO^NI PRIHODI 50.429.788 0 0 0 037.572.708 50.429.788

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 02.660.000 0 0 02.078.000 2.660.000

713 Danoci na imot 010.149.788 0 0 08.805.000 10.149.788

717 Danoci na specifi~ni uslugi 037.610.000 0 0 026.679.708 37.610.000

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 010.000 0 0 010.000 10.000

72  NEDANO^NI PRIHODI 2.400.000 7.373.410 0 0 05.833.985 9.773.410

722 Globi, sudski i administrativni taksi 0350.000 0 0 0350.000 350.000

723 Taksi i nadomestoci 0150.000 6.873.410 0 03.647.511 7.023.410

725 Drugi nedano~ni prihodi 01.900.000 500.000 0 01.836.474 2.400.000

73  KAPITALNI PRIHODI 2.598.812 0 0 0 04.824.766 2.598.812

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 02.598.812 0 0 04.824.766 2.598.812

74  TRANSFERI I DONACII 31.091.844 0 109.142.228 200.000 0147.897.708 140.434.072

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 031.091.844 0 109.142.228 0147.753.708 140.234.072

742 Donacii od stranstvo 00 0 0 200.000144.000 200.000

1



BILANS NA RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

203.236.082109.142.228 0200.00086.520.444196.129.167 7.373.410

14.474.80340 PLATI I NADOMESTOCI 79.465.129 25.000 77.375.336 0 0 91.875.139

401 Osnovni plati 55.854.793 8.866.000 0 55.645.160 0 0 64.511.160

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 21.836.728 3.649.000 0 21.730.176 0 0 25.379.176

404 Nadomestoci 1.773.608 1.959.803 25.000 0 0 0 1.984.803

25.129.80042 STOKI I USLUGI 55.841.421 5.910.000 27.686.181 200.000 0 58.925.981

420 Patni i dnevni rashodi 336.790 270.000 150.000 250.000 0 0 670.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 22.253.451 6.373.000 460.000 7.104.669 0 0 13.937.669

423 Materijali i siten inventar 7.786.623 1.290.000 3.070.000 3.726.540 0 0 8.086.540

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.406.200 9.250.000 1.100.000 5.136.272 0 0 15.486.272

425 Dogovorni uslugi 13.849.177 6.176.800 860.000 10.720.200 200.000 0 17.957.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.209.180 1.770.000 270.000 748.500 0 0 2.788.500

2.360.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 3.096.102 80.000 463.390 0 0 2.903.390

463 Transferi do nevladini organizacii 926.000 1.040.000 0 0 0 0 1.040.000

464 Razni transferi 2.170.102 1.320.000 80.000 463.390 0 0 1.863.390

1.550.00047 SOCIJALNI BENEFICII 890.000 0 0 0 0 1.550.000

471 Socijalni nadomestoci 890.000 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000

43.005.84148 KAPITALNI RASHODI 56.500.771 1.358.410 3.617.321 0 0 47.981.572

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.016.319 5.470.000 465.000 1.157.321 0 0 7.092.321

481 Grade`ni objekti 3.086.641 600.000 745.000 1.625.000 0 0 2.970.000

482 Drugi grade`ni objekti 48.010.038 35.935.841 0 0 0 0 35.935.841

483 Kupuvawe na mebel 489.624 0 115.000 460.000 0 0 575.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 898.149 1.000.000 33.410 375.000 0 0 1.408.410

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0

049 OTPLATA NA GLAVNICA 335.744 0 0 0 0 0

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 335.744 0 0 0 0 0 0

1



BILANS NA KAPITALNI RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

47.981.5723.617.321 0043.005.84156.500.771 1.358.410

43.005.84148 KAPITALNI RASHODI 56.500.771 1.358.410 3.617.321 0 0 47.981.572

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.470.0004.016.319 465.000 1.157.321 0 0 7.092.321

481 Grade`ni objekti 600.0003.086.641 745.000 1.625.000 0 0 2.970.000

482 Drugi grade`ni objekti 35.935.84148.010.038 0 0 0 0 35.935.841

483 Kupuvawe na mebel 0489.624 115.000 460.000 0 0 575.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000898.149 33.410 375.000 0 0 1.408.410

486 Kupuvawe na vozila 00 0 0 0 0 0

1



BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

155.254.510105.524.907 0200.00043.514.603139.628.396 6.015.000

14.474.80340 PLATI I NADOMESTOCI 79.465.129 25.000 77.375.336 0 0 91.875.139

401 Osnovni plati 55.854.793 8.866.000 0 55.645.160 0 0 64.511.160

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 21.836.728 3.649.000 0 21.730.176 0 0 25.379.176

404 Nadomestoci 1.773.608 1.959.803 25.000 0 0 0 1.984.803

25.129.80042 STOKI I USLUGI 55.841.421 5.910.000 27.686.181 200.000 0 58.925.981

420 Patni i dnevni rashodi 336.790 270.000 150.000 250.000 0 0 670.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 22.253.451 6.373.000 460.000 7.104.669 0 0 13.937.669

423 Materijali i siten inventar 7.786.623 1.290.000 3.070.000 3.726.540 0 0 8.086.540

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.406.200 9.250.000 1.100.000 5.136.272 0 0 15.486.272

425 Dogovorni uslugi 13.849.177 6.176.800 860.000 10.720.200 200.000 0 17.957.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.209.180 1.770.000 270.000 748.500 0 0 2.788.500

2.360.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 3.096.102 80.000 463.390 0 0 2.903.390

463 Transferi do nevladini organizacii 926.000 1.040.000 0 0 0 0 1.040.000

464 Razni transferi 2.170.102 1.320.000 80.000 463.390 0 0 1.863.390

1.550.00047 SOCIJALNI BENEFICII 890.000 0 0 0 0 1.550.000

471 Socijalni nadomestoci 890.000 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000

049 OTPLATA NA GLAVNICA 335.744 0 0 0 0 0

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 335.744 0 0 0 0 0 0

1



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS

Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

203.236.08286.520.444 7.373.410 109.142.228 200.000 0

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 25.572.803 0 0 0 0 25.572.803

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 25.572.803 0 0 0 0 25.572.803

702 ODBRANA 20.000 0 0 0 0 20.000

CIVILNA ODBRANA7022 20.000 0 0 0 0 20.000

703 JAVEN RED I MIR 350.000 0 0 0 0 350.000

PROTIVPO@ARNI USLUGI7032 350.000 0 0 0 0 350.000

704 EKONOMSKI RABOTI 26.989.264 0 0 0 0 26.989.264

OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO
TRUDOT

7041 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO7044 3.950.000 0 0 0 0 3.950.000

TRANSPORT7045 18.039.264 0 0 0 0 18.039.264

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 11.329.911 0 0 0 0 11.329.911

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 4.860.000 0 0 0 0 4.860.000

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 3.739.911 0 0 0 0 3.739.911

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 2.730.000 0 0 0 0 2.730.000

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 21.398.466 0 0 200.000 0 21.598.466

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 14.205.586 0 0 200.000 0 14.405.586

VODOSNABDUVAWE7063 638.880 0 0 0 0 638.880

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 5.300.000 0 0 0 0 5.300.000

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 1.254.000 0 0 0 0 1.254.000

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 780.000 33.410 3.158.988 0 0 3.972.398

SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI7081 780.000 0 0 0 0 780.000

USLUGI ZA KULTURA7082 0 33.410 3.158.988 0 0 3.192.398

709 OBRAZOVANIE 0 6.125.000 105.983.240 0 0 112.108.240

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 0 5.125.000 62.637.310 0 0 67.762.310

SREDNO OBRAZOVANIE7092 0 1.000.000 43.345.930 0 0 44.345.930

710 SOCIJALNA ZA[TITA 80.000 1.215.000 0 0 0 1.295.000

DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA7109 80.000 1.215.000 0 0 0 1.295.000



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS

Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

203.236.08286.520.444 7.373.410 109.142.228 200.000 0

2



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

203.236.082086.520.444 7.373.410 109.142.228 200.000

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

25.572.803 0 0 0 0 25.572.803

SOVET NA OP{TINAA00 1.595.000 0 0 0 0 1.595.000

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA10 0 0 0 0 0 0

GRADONA^ALNIKD00 4.330.000 0 0 0 0 4.330.000

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 17.847.803 0 0 0 0 17.847.803

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

7022 CIVILNA ODBRANA 20.000 0 0 0 0 20.000

ZA[TITA I SPASUVAWEQ00 20.000 0 0 0 0 20.000

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 350.000 0 0 0 0 350.000

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW00 350.000 0 0 0 0 350.000

7041 OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO
TRUDOT

5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTIGA0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO 3.950.000 0 0 0 0 3.950.000

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)FA0 3.950.000 0 0 0 0 3.950.000

7045 TRANSPORT 18.039.264 0 0 0 0 18.039.264

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 1.060.000 0 0 0 0 1.060.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 4.982.209 0 0 0 0 4.982.209

Izgradba i rekonstrukcija na most preku Luda Mara vo naselenoto
mesto Bogdanci

JDA 107.899 0 0 0 0 107.899

Izgradba na pe[a~ka pateka Bogdanci PaqurciJDB 127.983 0 0 0 0 127.983

Izgradba i rekonstrukcija na ulici vo naselenoto mesto StojakovoJDD 8.165.175 0 0 0 0 8.165.175

Rekonstrukcija na ulica Mar[al Tito StojakovoJDG 126.518 0 0 0 0 126.518

Izgradba i rekonstrukcija na ulici vo naselenoto mesto BogdanciJDV 3.169.480 0 0 0 0 3.169.480

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF0 300.000 0 0 0 0 300.000

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 4.860.000 0 0 0 0 4.860.000

JAVNA ^ISTOTAJ40 4.260.000 0 0 0 0 4.260.000

Nabavka na kontejneri i korpi za otpadociJKA 600.000 0 0 0 0 600.000

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 3.739.911 0 0 0 0 3.739.911

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI

JI0 3.739.911 0 0 0 0 3.739.911

REKONSTRUKCIJA NA KOLEKTORSKI SISTEM VO DEL OD BOGDANCIJIB 0 0 0 0 0 0

1



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti  Dotacii Donacii  Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

203.236.082086.520.444 7.373.410 109.142.228 200.000

Rekonstrukcija na kolektorski sistem Stojakovo i |avotoJIV 0 0 0 0 0 0

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 2.730.000 0 0 0 0 2.730.000

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 30.000 0 0 0 0 30.000

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 14.205.586 0 0 200.000 0 14.405.586

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 4.278.200 0 0 0 0 4.278.200

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 929.600 0 0 200.000 0 1.129.600

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN0 8.997.786 0 0 0 0 8.997.786

7063 VODOSNABDUVAWE 638.880 0 0 0 0 638.880

Izgradba na sistemi za vodosnabduvawe na Selemli od bunarsko
podr.Bogdanci

JGA 538.880 0 0 0 0 538.880

Rekonstrukcija na sistem za vodosnabduvawe BogdanciJGB 100.000 0 0 0 0 100.000

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 5.300.000 0 0 0 0 5.300.000

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA0 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 1.254.000 0 0 0 0 1.254.000

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 1.254.000 0 0 0 0 1.254.000

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 780.000 0 0 0 0 780.000

SPORT I REKREACIJAL00 780.000 0 0 0 0 780.000

7082 USLUGI ZA KULTURA 0 33.410 3.158.988 0 0 3.192.398

BIBLIOTEKARSTVOK10 0 0 3.158.988 0 0 3.158.988

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)KA0 0 33.410 0 0 0 33.410

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 5.125.000 62.637.310 0 0 67.762.310

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 0 790.000 48.963.310 0 0 49.753.310

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA0 0 50.000 0 0 0 50.000

DETSKI GRADINKIV10 0 4.285.000 13.674.000 0 0 17.959.000

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 0 1.000.000 43.345.930 0 0 44.345.930

SREDNO OBRAZOVANIEN20 0 940.000 43.345.930 0 0 44.285.930

KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIENB0 0 60.000 0 0 0 60.000

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 80.000 1.215.000 0 0 0 1.295.000

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA0 0 1.215.000 0 0 0 1.215.000

RODOVA EDNAKVOSTX10 80.000 0 0 0 0 80.000

2



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

203.236.0820200.000109.142.228196.129.167 86.520.444 7.373.410

0A0 SOVET NA OP{TINA 1.431.828 1.595.000 0 0 0 1.595.000

A00 SOVET NA OP{TINA 1.431.828 1.595.000 0 0 0 0 1.595.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.420.00040 1.560.000 0 0 0 0 1.560.000

404 Nadomestoci 1.420.000 1.560.000 0 0 0 0 1.560.000

STOKI I USLUGI 11.82842 35.000 0 0 0 0 35.000

420 Patni i dnevni rashodi 10.000 20.000 0 0 0 0 20.000

425 Dogovorni uslugi 1.828 15.000 0 0 0 0 15.000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 1.431.828 1.595.000 0 0 0 0 1.595.000

40 01.420.000 1.560.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.560.000

404 1.420.000 1.560.000 0 0 0 0Nadomestoci 1.560.000

42 011.828 35.000 0 0 0STOKI I USLUGI 35.000

420 10.000 20.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 20.000

425 1.828 15.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 15.000

1



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

203.236.0820200.000109.142.228196.129.167 86.520.444 7.373.410

0A1 184.000 0 0 0 0 0

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 184.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 184.00046 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 184.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 184.000 0 0 0 0 0 0

46 0184.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0

464 184.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0

2



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

203.236.0820200.000109.142.228196.129.167 86.520.444 7.373.410

0D0 GRADONA^ALNIK 3.359.681 4.330.000 0 0 0 4.330.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.359.681 4.330.000 0 0 0 0 4.330.000

PLATI I NADOMESTOCI 923.00840 930.000 0 0 0 0 930.000

401 Osnovni plati 664.504 666.000 0 0 0 0 666.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 258.504 264.000 0 0 0 0 264.000

STOKI I USLUGI 522.30942 690.000 0 0 0 0 690.000

420 Patni i dnevni rashodi 61.790 90.000 0 0 0 0 90.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000

425 Dogovorni uslugi 54.019 100.000 0 0 0 0 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 346.500 440.000 0 0 0 0 440.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.024.36446 1.160.000 0 0 0 0 1.160.000

463 Transferi do nevladini organizacii 250.000 340.000 0 0 0 0 340.000

464 Razni transferi 774.364 820.000 0 0 0 0 820.000

SOCIJALNI BENEFICII 890.00047 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000

471 Socijalni nadomestoci 890.000 1.550.000 0 0 0 0 1.550.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 3.359.681 4.330.000 0 0 0 0 4.330.000

40 0923.008 930.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 930.000

401 664.504 666.000 0 0 0 0Osnovni plati 666.000

402 258.504 264.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 264.000

42 0522.309 690.000 0 0 0STOKI I USLUGI 690.000

420 61.790 90.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 90.000

421 60.000 60.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60.000

425 54.019 100.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 100.000

426 346.500 440.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 440.000

46 01.024.364 1.160.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.160.000

463 250.000 340.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 340.000

464 774.364 820.000 0 0 0 0Razni transferi 820.000

47 0890.000 1.550.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 1.550.000

471 890.000 1.550.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 1.550.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

203.236.0820200.000109.142.228196.129.167 86.520.444 7.373.410

0E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 17.382.641 17.847.803 0 0 0 17.847.803

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 17.382.641 17.847.803 0 0 0 0 17.847.803

PLATI I NADOMESTOCI 10.959.64140 11.984.803 0 0 0 0 11.984.803

401 Osnovni plati 7.650.000 8.200.000 0 0 0 0 8.200.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.981.033 3.385.000 0 0 0 0 3.385.000

404 Nadomestoci 328.608 399.803 0 0 0 0 399.803

STOKI I USLUGI 6.423.00042 5.863.000 0 0 0 0 5.863.000

420 Patni i dnevni rashodi 80.000 160.000 0 0 0 0 160.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.681.000 2.253.000 0 0 0 0 2.253.000

423 Materijali i siten inventar 880.000 1.030.000 0 0 0 0 1.030.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 330.000 650.000 0 0 0 0 650.000

425 Dogovorni uslugi 822.000 1.020.000 0 0 0 0 1.020.000

426 Drugi tekovni rashodi 630.000 750.000 0 0 0 0 750.000

PRIHODI :

RASHODI :

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 17.382.641 17.847.803 0 0 0 0 17.847.803

40 010.959.641 11.984.803 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 11.984.803

401 7.650.000 8.200.000 0 0 0 0Osnovni plati 8.200.000

402 2.981.033 3.385.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.385.000

404 328.608 399.803 0 0 0 0Nadomestoci 399.803

42 06.423.000 5.863.000 0 0 0STOKI I USLUGI 5.863.000

420 80.000 160.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 160.000

421 3.681.000 2.253.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.253.000

423 880.000 1.030.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1.030.000

424 330.000 650.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 650.000

425 822.000 1.020.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 1.020.000

426 630.000 750.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 750.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

203.236.0820200.000109.142.228196.129.167 86.520.444 7.373.410

0EA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 1.070.000 1.800.000 0 0 0 1.800.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1.070.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

KAPITALNI RASHODI 1.070.00048 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.070.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

481 Grade`ni objekti 0 600.000 0 0 0 0 600.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1.070.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

48 01.070.000 1.800.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.800.000

480 1.070.000 1.200.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.200.000

481 0 600.000 0 0 0 0Grade`ni objekti 600.000

486 0 0 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

203.236.0820200.000109.142.228196.129.167 86.520.444 7.373.410

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.528.000 4.278.200 0 0 0 4.278.200

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.528.000 4.278.200 0 0 0 0 4.278.200

STOKI I USLUGI 1.528.00042 4.278.200 0 0 0 0 4.278.200

425 Dogovorni uslugi 1.518.000 4.078.200 0 0 0 0 4.078.200

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.528.000 4.278.200 0 0 0 0 4.278.200

42 01.528.000 4.278.200 0 0 0STOKI I USLUGI 4.278.200

425 1.518.000 4.078.200 0 0 0 0Dogovorni uslugi 4.078.200

426 10.000 200.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 200.000

6



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

203.236.0820200.000109.142.228196.129.167 86.520.444 7.373.410

0FA KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TE 2.212.810 3.950.000 0 0 0 3.950.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 2.212.810 3.950.000 0 0 0 0 3.950.000

KAPITALNI RASHODI 2.212.81048 3.950.000 0 0 0 0 3.950.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.700.000 2.950.000 0 0 0 0 2.950.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 512.810 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 2.212.810 3.950.000 0 0 0 0 3.950.000

48 02.212.810 3.950.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.950.000

482 1.700.000 2.950.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.950.000

485 512.810 1.000.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

203.236.0820200.000109.142.228196.129.167 86.520.444 7.373.410

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 877.000 929.600 0 200.000 0 1.129.600

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 877.000 929.600 0 0 200.000 0 1.129.600

STOKI I USLUGI 877.00042 929.600 0 0 200.000 0 1.129.600

425 Dogovorni uslugi 544.000 579.600 0 0 200.000 0 779.600

426 Drugi tekovni rashodi 333.000 350.000 0 0 0 0 350.000

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 877.000 929.600 0 0 200.000 0 1.129.600

42 0877.000 929.600 0 200.000 0STOKI I USLUGI 1.129.600

425 544.000 579.600 0 0 200.000 0Dogovorni uslugi 779.600

426 333.000 350.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 350.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

203.236.0820200.000109.142.228196.129.167 86.520.444 7.373.410

0GA IZGRADBA NA OBJEKTI 1.300.000 5.000.000 0 0 0 5.000.000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 1.300.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

KAPITALNI RASHODI 1.300.00048 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.300.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 1.300.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

48 01.300.000 5.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.000.000

482 1.300.000 5.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.000.000

9



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

203.236.0820200.000109.142.228196.129.167 86.520.444 7.373.410

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 7.900.000 4.000.000 0 0 0 4.000.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 7.900.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

STOKI I USLUGI 7.900.00042 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 7.900.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 7.900.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

42 07.900.000 4.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 4.000.000

421 7.900.000 4.000.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

203.236.0820200.000109.142.228196.129.167 86.520.444 7.373.410

0J4 JAVNA ^ISTOTA 3.943.000 4.260.000 0 0 0 4.260.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 3.943.000 4.260.000 0 0 0 0 4.260.000

STOKI I USLUGI 3.943.00042 4.260.000 0 0 0 0 4.260.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000

423 Materijali i siten inventar 300.000 200.000 0 0 0 0 200.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.583.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 3.943.000 4.260.000 0 0 0 0 4.260.000

42 03.943.000 4.260.000 0 0 0STOKI I USLUGI 4.260.000

421 60.000 60.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60.000

423 300.000 200.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 200.000

424 3.583.000 4.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 4.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

203.236.0820200.000109.142.228196.129.167 86.520.444 7.373.410

0J6 ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT660.000 1.060.000 0 0 0 1.060.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT660.000 1.060.000 0 0 0 0 1.060.000

STOKI I USLUGI 660.00042 1.060.000 0 0 0 0 1.060.000

423 Materijali i siten inventar 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 600.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT660.000 1.060.000 0 0 0 0 1.060.000

42 0660.000 1.060.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.060.000

423 60.000 60.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 60.000

424 600.000 1.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000

12



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

203.236.0820200.000109.142.228196.129.167 86.520.444 7.373.410

0J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 276.000 2.700.000 0 0 0 2.700.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 276.000 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000

STOKI I USLUGI 276.00042 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 276.000 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000

PRIHODI :

RASHODI :

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 276.000 2.700.000 0 0 0 0 2.700.000

42 0276.000 2.700.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.700.000

424 276.000 2.700.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2.700.000

13



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

203.236.0820200.000109.142.228196.129.167 86.520.444 7.373.410

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.204.000 1.254.000 0 0 0 1.254.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.204.000 1.254.000 0 0 0 0 1.254.000

STOKI I USLUGI 1.204.00042 1.254.000 0 0 0 0 1.254.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 850.000 900.000 0 0 0 0 900.000

425 Dogovorni uslugi 354.000 354.000 0 0 0 0 354.000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.204.000 1.254.000 0 0 0 0 1.254.000

42 01.204.000 1.254.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.254.000

424 850.000 900.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 900.000

425 354.000 354.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 354.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

203.236.0820200.000109.142.228196.129.167 86.520.444 7.373.410

0JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 2.274.508 1.300.000 0 0 0 1.300.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 2.274.508 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

KAPITALNI RASHODI 1.938.76448 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.938.764 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

OTPLATA NA GLAVNICA 335.74449 0 0 0 0 0 0

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 335.744 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 2.274.508 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

48 01.938.764 1.300.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.300.000

482 1.938.764 1.300.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.300.000

49 0335.744 0 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 0

491 335.744 0 0 0 0 0Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

203.236.0820200.000109.142.228196.129.167 86.520.444 7.373.410

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI 31.485.354 16.679.264 0 0 0 16.679.264

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 21.765.392 4.982.209 0 0 0 0 4.982.209

JDA Izgradba i rekonstrukcija na most preku Luda Mara vo naselenoto mesto Bogdanci 0 107.899 0 0 0 0 107.899

JDB Izgradba na pe[a~ka pateka Bogdanci Paqurci 0 127.983 0 0 0 0 127.983

JDD Izgradba i rekonstrukcija na ulici vo naselenoto mesto Stojakovo 6.157.464 8.165.175 0 0 0 0 8.165.175

JDG Rekonstrukcija na ulica Mar[al Tito Stojakovo 0 126.518 0 0 0 0 126.518

JDV Izgradba i rekonstrukcija na ulici vo naselenoto mesto Bogdanci 3.562.498 3.169.480 0 0 0 0 3.169.480

KAPITALNI RASHODI 31.485.35448 16.679.264 0 0 0 0 16.679.264

482 Drugi grade`ni objekti 31.485.354 16.679.264 0 0 0 0 16.679.264

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 21.765.392 4.982.209 0 0 0 0 4.982.209

48 021.765.392 4.982.209 0 0 0KAPITALNI RASHODI 4.982.209

482 21.765.392 4.982.209 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 4.982.209

JDA Izgradba i rekonstrukcija na most preku Luda Mara vo naselenoto mesto Bogdanci 0 107.899 0 0 0 0 107.899

48 00 107.899 0 0 0KAPITALNI RASHODI 107.899

482 0 107.899 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 107.899

JDB Izgradba na pe[a~ka pateka Bogdanci Paqurci 0 127.983 0 0 0 0 127.983

48 00 127.983 0 0 0KAPITALNI RASHODI 127.983

482 0 127.983 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 127.983

JDD Izgradba i rekonstrukcija na ulici vo naselenoto mesto Stojakovo 6.157.464 8.165.175 0 0 0 0 8.165.175

48 06.157.464 8.165.175 0 0 0KAPITALNI RASHODI 8.165.175

482 6.157.464 8.165.175 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 8.165.175

JDG Rekonstrukcija na ulica Mar[al Tito Stojakovo 0 126.518 0 0 0 0 126.518

48 00 126.518 0 0 0KAPITALNI RASHODI 126.518

482 0 126.518 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 126.518

JDV Izgradba i rekonstrukcija na ulici vo naselenoto mesto Bogdanci 3.562.498 3.169.480 0 0 0 0 3.169.480

48 03.562.498 3.169.480 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.169.480

482 3.562.498 3.169.480 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3.169.480
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

203.236.0820200.000109.142.228196.129.167 86.520.444 7.373.410

0JF IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 600.000 300.000 0 0 0 300.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 600.000 300.000 0 0 0 0 300.000

KAPITALNI RASHODI 600.00048 300.000 0 0 0 0 300.000

482 Drugi grade`ni objekti 600.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 600.000 300.000 0 0 0 0 300.000

48 0600.000 300.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 300.000

482 600.000 300.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

203.236.0820200.000109.142.228196.129.167 86.520.444 7.373.410

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 538.880 638.880 0 0 0 638.880

JGA Izgradba na sistemi za vodosnabduvawe na Selemli od bunarsko podr.Bogdanci 538.880 538.880 0 0 0 0 538.880

JGB Rekonstrukcija na sistem za vodosnabduvawe Bogdanci 0 100.000 0 0 0 0 100.000

KAPITALNI RASHODI 538.88048 638.880 0 0 0 0 638.880

482 Drugi grade`ni objekti 538.880 638.880 0 0 0 0 638.880

PRIHODI :

RASHODI :

JGA Izgradba na sistemi za vodosnabduvawe na Selemli od bunarsko podr.Bogdanci 538.880 538.880 0 0 0 0 538.880

48 0538.880 538.880 0 0 0KAPITALNI RASHODI 538.880

482 538.880 538.880 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 538.880

JGB Rekonstrukcija na sistem za vodosnabduvawe Bogdanci 0 100.000 0 0 0 0 100.000

48 00 100.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 100.000

482 0 100.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

203.236.0820200.000109.142.228196.129.167 86.520.444 7.373.410

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 7.664.222 3.739.911 0 0 0 3.739.911

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 3.000.000 3.739.911 0 0 0 0 3.739.911

JIB REKONSTRUKCIJA NA KOLEKTORSKI SISTEM VO DEL OD BOGDANCI 100.000 0 0 0 0 0 0

JIV Rekonstrukcija na kolektorski sistem Stojakovo i |avoto 4.564.222 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 7.664.22248 3.739.911 0 0 0 0 3.739.911

482 Drugi grade`ni objekti 7.664.222 3.739.911 0 0 0 0 3.739.911

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 3.000.000 3.739.911 0 0 0 0 3.739.911

48 03.000.000 3.739.911 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.739.911

482 3.000.000 3.739.911 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3.739.911

JIB REKONSTRUKCIJA NA KOLEKTORSKI SISTEM VO DEL OD BOGDANCI 100.000 0 0 0 0 0 0

48 0100.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

482 100.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

JIV Rekonstrukcija na kolektorski sistem Stojakovo i |avoto 4.564.222 0 0 0 0 0 0

48 04.564.222 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

482 4.564.222 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

19



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

203.236.0820200.000109.142.228196.129.167 86.520.444 7.373.410

0JK KAPITALNI RASHODI  ZA JAVNA ^ISTOTA 696.200 600.000 0 0 0 600.000

JKA Nabavka na kontejneri i korpi za otpadoci 696.200 600.000 0 0 0 0 600.000

KAPITALNI RASHODI 696.20048 600.000 0 0 0 0 600.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 696.200 600.000 0 0 0 0 600.000

PRIHODI :

RASHODI :

JKA Nabavka na kontejneri i korpi za otpadoci 696.200 600.000 0 0 0 0 600.000

48 0696.200 600.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 600.000

480 696.200 600.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 600.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

203.236.0820200.000109.142.228196.129.167 86.520.444 7.373.410

0JN KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMA 2.172.818 8.997.786 0 0 0 8.997.786

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 2.172.818 8.997.786 0 0 0 0 8.997.786

KAPITALNI RASHODI 2.172.81848 8.997.786 0 0 0 0 8.997.786

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 90.000 3.670.000 0 0 0 0 3.670.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.082.818 5.327.786 0 0 0 0 5.327.786

PRIHODI :

RASHODI :

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 2.172.818 8.997.786 0 0 0 0 8.997.786

48 02.172.818 8.997.786 0 0 0KAPITALNI RASHODI 8.997.786

480 90.000 3.670.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.670.000

482 2.082.818 5.327.786 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.327.786
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

203.236.0820200.000109.142.228196.129.167 86.520.444 7.373.410

0K1 BIBLIOTEKARSTVO 3.259.681 0 3.158.988 0 0 3.158.988

K10 BIBLIOTEKARSTVO 3.259.681 0 0 3.158.988 0 0 3.158.988

PLATI I NADOMESTOCI 2.363.50040 0 0 2.513.260 0 0 2.513.260

401 Osnovni plati 1.700.000 0 0 1.809.000 0 0 1.809.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 663.500 0 0 704.260 0 0 704.260

STOKI I USLUGI 634.77342 0 0 517.772 0 0 517.772

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 157.043 0 0 133.000 0 0 133.000

423 Materijali i siten inventar 145.000 0 0 76.000 0 0 76.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 81.200 0 0 36.272 0 0 36.272

425 Dogovorni uslugi 204.530 0 0 234.000 0 0 234.000

426 Drugi tekovni rashodi 47.000 0 0 38.500 0 0 38.500

KAPITALNI RASHODI 261.40848 0 0 127.956 0 0 127.956

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 155.000 0 0 47.956 0 0 47.956

483 Kupuvawe na mebel 15.000 0 0 0 0 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 91.408 0 0 80.000 0 0 80.000

PRIHODI :

RASHODI :

K10 BIBLIOTEKARSTVO 3.259.681 0 0 3.158.988 0 0 3.158.988

40 02.363.500 0 2.513.260 0 0PLATI I NADOMESTOCI 2.513.260

401 1.700.000 0 0 1.809.000 0 0Osnovni plati 1.809.000

402 663.500 0 0 704.260 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 704.260

42 0634.773 0 517.772 0 0STOKI I USLUGI 517.772

421 157.043 0 0 133.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 133.000

423 145.000 0 0 76.000 0 0Materijali i siten inventar 76.000

424 81.200 0 0 36.272 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 36.272

425 204.530 0 0 234.000 0 0Dogovorni uslugi 234.000

426 47.000 0 0 38.500 0 0Drugi tekovni rashodi 38.500

48 0261.408 0 127.956 0 0KAPITALNI RASHODI 127.956

480 155.000 0 0 47.956 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 47.956

483 15.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 0

485 91.408 0 0 80.000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 80.000

22



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

203.236.0820200.000109.142.228196.129.167 86.520.444 7.373.410

33.410KA KAPITALNI RASHODI VO KULTURATA 0 0 0 0 0 33.410

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 33.410 0 0 0 33.410

KAPITALNI RASHODI 048 0 33410 0 0 0 33.410

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 33.410 0 0 0 33.410

PRIHODI :

RASHODI :

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 33.410 0 0 0 33.410

48 33.4100 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 33.410

485 0 0 33.410 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 33.410
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

203.236.0820200.000109.142.228196.129.167 86.520.444 7.373.410

0L0 SPORT I REKREACIJA 800.000 780.000 0 0 0 780.000

L00 SPORT I REKREACIJA 800.000 780.000 0 0 0 0 780.000

SUBVENCII I TRANSFERI 800.00046 780.000 0 0 0 0 780.000

463 Transferi do nevladini organizacii 676.000 700.000 0 0 0 0 700.000

464 Razni transferi 124.000 80.000 0 0 0 0 80.000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 800.000 780.000 0 0 0 0 780.000

46 0800.000 780.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 780.000

463 676.000 700.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 700.000

464 124.000 80.000 0 0 0 0Razni transferi 80.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

203.236.0820200.000109.142.228196.129.167 86.520.444 7.373.410

790.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 45.191.034 0 48.963.310 0 0 49.753.310

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 45.191.034 0 790.000 48.963.310 0 0 49.753.310

PLATI I NADOMESTOCI 32.665.64140 0 0 37.571.745 0 0 37.571.745

401 Osnovni plati 23.472.282 0 0 26.977.253 0 0 26.977.253

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 9.193.359 0 0 10.594.492 0 0 10.594.492

STOKI I USLUGI 10.641.50042 0 750000 9.782.200 0 0 10.532.200

420 Patni i dnevni rashodi 75.000 0 0 170.000 0 0 170.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.126.400 0 260.000 3.596.000 0 0 3.856.000

423 Materijali i siten inventar 2.505.000 0 180.000 1.895.000 0 0 2.075.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.345.000 0 130.000 2.570.000 0 0 2.700.000

425 Dogovorni uslugi 1.267.600 0 120.000 1.251.200 0 0 1.371.200

426 Drugi tekovni rashodi 322.500 0 60.000 300.000 0 0 360.000

SUBVENCII I TRANSFERI 193.73846 0 40000 170.000 0 0 210.000

464 Razni transferi 193.738 0 40.000 170.000 0 0 210.000

KAPITALNI RASHODI 1.690.15548 0 0 1.439.365 0 0 1.439.365

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 780.000 0 0 459.365 0 0 459.365

481 Grade`ni objekti 676.224 0 0 625.000 0 0 625.000

483 Kupuvawe na mebel 90.000 0 0 210.000 0 0 210.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 143.931 0 0 145.000 0 0 145.000

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 45.191.034 0 790.000 48.963.310 0 0 49.753.310

40 032.665.641 0 37.571.745 0 0PLATI I NADOMESTOCI 37.571.745

401 23.472.282 0 0 26.977.253 0 0Osnovni plati 26.977.253

402 9.193.359 0 0 10.594.492 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.594.492

42 750.00010.641.500 0 9.782.200 0 0STOKI I USLUGI 10.532.200

420 75.000 0 0 170.000 0 0Patni i dnevni rashodi 170.000

421 5.126.400 0 260.000 3.596.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.856.000

423 2.505.000 0 180.000 1.895.000 0 0Materijali i siten inventar 2.075.000

424 1.345.000 0 130.000 2.570.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2.700.000

425 1.267.600 0 120.000 1.251.200 0 0Dogovorni uslugi 1.371.200

426 322.500 0 60.000 300.000 0 0Drugi tekovni rashodi 360.000

46 40.000193.738 0 170.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 210.000

464 193.738 0 40.000 170.000 0 0Razni transferi 210.000

48 01.690.155 0 1.439.365 0 0KAPITALNI RASHODI 1.439.365

480 780.000 0 0 459.365 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 459.365

481 676.224 0 0 625.000 0 0Grade`ni objekti 625.000

483 90.000 0 0 210.000 0 0Kupuvawe na mebel 210.000

485 143.931 0 0 145.000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 145.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

203.236.0820200.000109.142.228196.129.167 86.520.444 7.373.410

940.000N2 SREDNO OBRAZOVANIE 38.915.930 0 43.345.930 0 0 44.285.930

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 38.915.930 0 940.000 43.345.930 0 0 44.285.930

PLATI I NADOMESTOCI 21.375.00040 0 0 25.202.000 0 0 25.202.000

401 Osnovni plati 15.360.000 0 0 18.120.000 0 0 18.120.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 6.015.000 0 0 7.082.000 0 0 7.082.000

STOKI I USLUGI 14.950.00042 0 900000 15.800.540 0 0 16.700.540

420 Patni i dnevni rashodi 50.000 0 0 80.000 0 0 80.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.833.000 0 60.000 1.995.000 0 0 2.055.000

423 Materijali i siten inventar 1.514.000 0 0 1.755.540 0 0 1.755.540

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.940.000 0 400.000 2.530.000 0 0 2.930.000

425 Dogovorni uslugi 8.303.000 0 400.000 9.035.000 0 0 9.435.000

426 Drugi tekovni rashodi 310.000 0 40.000 405.000 0 0 445.000

SUBVENCII I TRANSFERI 300.00046 0 40000 293.390 0 0 333.390

464 Razni transferi 300.000 0 40.000 293.390 0 0 333.390

KAPITALNI RASHODI 2.290.93048 0 0 2.050.000 0 0 2.050.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 510.000 0 0 650.000 0 0 650.000

481 Grade`ni objekti 720.930 0 0 1.000.000 0 0 1.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 700.000 0 0 0 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 210.000 0 0 250.000 0 0 250.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 150.000 0 0 150.000 0 0 150.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

203.236.0820200.000109.142.228196.129.167 86.520.444 7.373.410

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 38.915.930 0 940.000 43.345.930 0 0 44.285.930

40 021.375.000 0 25.202.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 25.202.000

401 15.360.000 0 0 18.120.000 0 0Osnovni plati 18.120.000

402 6.015.000 0 0 7.082.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7.082.000

42 900.00014.950.000 0 15.800.540 0 0STOKI I USLUGI 16.700.540

420 50.000 0 0 80.000 0 0Patni i dnevni rashodi 80.000

421 2.833.000 0 60.000 1.995.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.055.000

423 1.514.000 0 0 1.755.540 0 0Materijali i siten inventar 1.755.540

424 1.940.000 0 400.000 2.530.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2.930.000

425 8.303.000 0 400.000 9.035.000 0 0Dogovorni uslugi 9.435.000

426 310.000 0 40.000 405.000 0 0Drugi tekovni rashodi 445.000

46 40.000300.000 0 293.390 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 333.390

464 300.000 0 40.000 293.390 0 0Razni transferi 333.390

48 02.290.930 0 2.050.000 0 0KAPITALNI RASHODI 2.050.000

480 510.000 0 0 650.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 650.000

481 720.930 0 0 1.000.000 0 0Grade`ni objekti 1.000.000

482 700.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0

483 210.000 0 0 250.000 0 0Kupuvawe na mebel 250.000

485 150.000 0 0 150.000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 150.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

203.236.0820200.000109.142.228196.129.167 86.520.444 7.373.410

50.000NA KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 0 0 0 50.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 50.000 0 0 0 50.000

KAPITALNI RASHODI 048 0 50000 0 0 0 50.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 50.000 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 50.000 0 0 0 50.000

48 50.0000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 50.000

483 0 0 50.000 0 0 0Kupuvawe na mebel 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

203.236.0820200.000109.142.228196.129.167 86.520.444 7.373.410

60.000NB KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 0 0 0 60.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 60.000 0 0 0 60.000

KAPITALNI RASHODI 048 0 60000 0 0 0 60.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 60.000 0 0 0 60.000

PRIHODI :

RASHODI :

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 60.000 0 0 0 60.000

48 60.0000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 60.000

480 0 0 60.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 60.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

203.236.0820200.000109.142.228196.129.167 86.520.444 7.373.410

0Q0 ZA{TITA I SPASUVAWE 20.000 20.000 0 0 0 20.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

STOKI I USLUGI 20.00042 20.000 0 0 0 0 20.000

426 Drugi tekovni rashodi 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

PRIHODI :

RASHODI :

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000

42 020.000 20.000 0 0 0STOKI I USLUGI 20.000

426 20.000 20.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 20.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

203.236.0820200.000109.142.228196.129.167 86.520.444 7.373.410

0R1 ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 30.000 30.000 0 0 0 30.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000

STOKI I USLUGI 30.00042 30.000 0 0 0 0 30.000

425 Dogovorni uslugi 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000

PRIHODI :

RASHODI :

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000

42 030.000 30.000 0 0 0STOKI I USLUGI 30.000

425 30.000 30.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 30.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

203.236.0820200.000109.142.228196.129.167 86.520.444 7.373.410

4.285.000V1 DETSKI GRADINKI 18.385.106 0 13.674.000 0 0 17.959.000

V10 DETSKI GRADINKI 18.385.106 0 4.285.000 13.674.000 0 0 17.959.000

PLATI I NADOMESTOCI 9.758.33940 0 25000 12.088.331 0 0 12.113.331

401 Osnovni plati 7.008.007 0 0 8.738.907 0 0 8.738.907

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.725.332 0 0 3.349.424 0 0 3.349.424

404 Nadomestoci 25.000 0 25.000 0 0 0 25.000

STOKI I USLUGI 6.210.01142 0 4260000 1.585.669 0 0 5.845.669

420 Patni i dnevni rashodi 60.000 0 150.000 0 0 0 150.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.436.008 0 140.000 1.380.669 0 0 1.520.669

423 Materijali i siten inventar 2.382.623 0 2.890.000 0 0 0 2.890.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 401.000 0 570.000 0 0 0 570.000

425 Dogovorni uslugi 750.200 0 340.000 200.000 0 0 540.000

426 Drugi tekovni rashodi 180.180 0 170.000 5.000 0 0 175.000

SUBVENCII I TRANSFERI 174.00046 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 174.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 2.242.75648 0 0 0 0 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 492.756 0 0 0 0 0 0

481 Grade`ni objekti 1.600.000 0 0 0 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 150.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 18.385.106 0 4.285.000 13.674.000 0 0 17.959.000

40 25.0009.758.339 0 12.088.331 0 0PLATI I NADOMESTOCI 12.113.331

401 7.008.007 0 0 8.738.907 0 0Osnovni plati 8.738.907

402 2.725.332 0 0 3.349.424 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.349.424

404 25.000 0 25.000 0 0 0Nadomestoci 25.000

42 4.260.0006.210.011 0 1.585.669 0 0STOKI I USLUGI 5.845.669

420 60.000 0 150.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 150.000

421 2.436.008 0 140.000 1.380.669 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.520.669

423 2.382.623 0 2.890.000 0 0 0Materijali i siten inventar 2.890.000

424 401.000 0 570.000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 570.000

425 750.200 0 340.000 200.000 0 0Dogovorni uslugi 540.000

426 180.180 0 170.000 5.000 0 0Drugi tekovni rashodi 175.000

46 0174.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0

464 174.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0

48 02.242.756 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

480 492.756 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0

481 1.600.000 0 0 0 0 0Grade`ni objekti 0

483 150.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

203.236.0820200.000109.142.228196.129.167 86.520.444 7.373.410

1.215.000VA KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 136.474 0 0 0 0 1.215.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 136.474 0 1.215.000 0 0 0 1.215.000

KAPITALNI RASHODI 136.47448 0 1215000 0 0 0 1.215.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 22.363 0 405.000 0 0 0 405.000

481 Grade`ni objekti 89.487 0 745.000 0 0 0 745.000

483 Kupuvawe na mebel 24.624 0 65.000 0 0 0 65.000

PRIHODI :

RASHODI :

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 136.474 0 1.215.000 0 0 0 1.215.000

48 1.215.000136.474 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.215.000

480 22.363 0 405.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 405.000

481 89.487 0 745.000 0 0 0Grade`ni objekti 745.000

483 24.624 0 65.000 0 0 0Kupuvawe na mebel 65.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

203.236.0820200.000109.142.228196.129.167 86.520.444 7.373.410

0W0 PROTIVPO@ARNA ZA{TITA 350.000 350.000 0 0 0 350.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 350.000 350.000 0 0 0 0 350.000

STOKI I USLUGI 10.00042 10.000 0 0 0 0 10.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000

SUBVENCII I TRANSFERI 340.00046 340.000 0 0 0 0 340.000

464 Razni transferi 340.000 340.000 0 0 0 0 340.000

PRIHODI :

RASHODI :

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 350.000 350.000 0 0 0 0 350.000

42 010.000 10.000 0 0 0STOKI I USLUGI 10.000

426 10.000 10.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 10.000

46 0340.000 340.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 340.000

464 340.000 340.000 0 0 0 0Razni transferi 340.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

203.236.0820200.000109.142.228196.129.167 86.520.444 7.373.410

0X1 RODOVA EDNAKVOST 280.000 80.000 0 0 0 80.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 280.000 80.000 0 0 0 0 80.000

SUBVENCII I TRANSFERI 80.00046 80.000 0 0 0 0 80.000

464 Razni transferi 80.000 80.000 0 0 0 0 80.000

KAPITALNI RASHODI 200.00048 0 0 0 0 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

X10 RODOVA EDNAKVOST 280.000 80.000 0 0 0 0 80.000

46 080.000 80.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 80.000

464 80.000 80.000 0 0 0 0Razni transferi 80.000

48 0200.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 0

480 200.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 0
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